АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2023 № 635

Об утверждении перечня специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» 03.07.2023 № 464 «О мерах по содействию избирательным комиссиям Советско-Гаванского района в подготовке и проведения выборов в органы местного самоуправления Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 10 сентября 2023 года», во исполнение постановления администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 12.07.20253 № 587 «О мерах по содействию Территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского района в организации подготовки и проведения выборов депутатов муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 10 сентября 2023 года», администрация города Советская Гавань

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на период проведения выборов в органы местного самоуправления Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на территории города Советская Гавань, которые состоятся 10 сентября 2023 года, перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-контрольного отдела Латыпову Е.Ф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы администрации

                                                    В.В. Чуришка
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

городского поселения

«Город Советская Гавань»

от 24.07.2023 № 635
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам в органы местного самоуправления Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на территории города Советская Гавань, которые состоятся 10 сентября 2023 года
	№ п/п
	Номер  избира- тельного  участка
	Информация о месте нахождения  (улица, дом, уточняющая информация)
	Количество специальных мест

	1.
	№ 333
	Прилегающая территория  к кинотеатру «Авангард»
	1 рекламная тумба

	2.
	№ 350
	Прилегающая территория к дому № 3 по ул. Гончарова
	1 рекламная тумба

	3.
	№ 334
№ 335
	Остановочный комплекс «Площадь Победы» (район дома ул. Пионерская д. 18)
	1 доска объявлений

	4.
	№ 339
	Остановочный комплекс «Вокзальная»
	1 доска объявлений

	5.
	№ 338
	Остановочный комплекс «5-й квартал» (район здания Калинина, 5)
	1 доска объявлений

	6.
	№ 352
	Остановочный комплекс «Дом культуры» (район дома ул. Первомайская д. 42)
	2 доски объявлений

1 рекламная тумба

	7.
	№ 351
	Остановочный комплекс «Школьная» (район дома ул. 15 Погибших партизан д. 75)
	1 доска объявлений

	8.
	№ 350
	Остановочный комплекс «Школьная» (район дома ул. Школьная д. 11)
	1 доска объявлений

	9.
	№ 339
	Остановочный комплекс  «Коммунальная» (1-й микрорайон в районе здания по ул. Суворова д. 1)
	1 доска объявлений

	10.
	№ 351
	Остановочный комплекс «Хлебокомбинат» (микрорайон Хлебокомбинат, район дома ул. Грибоедова д. 1)
	1 доска объявлений

	11.
	№ 336, № 337
	Остановочный комплекс по ул. Чкалова (район дома ул. Чкалова д. 30)
	1 доска объявлений

	12.
	№ 341
	Остановочный комплекс по ул. Лесозаводская (микрорайон Лесозавод-20, район дома ул. Лесозаводская д.10 А)
	1 доска объявлений

	13
	№ 341
	Остановочный комплекс ул. Флерова
	1 доска объявлений

	14.
	№ 353
	Прилегающая территория СОШ № 3 им. Томилина А.И.  (на ограждение)
	1 доска объявлений

	15.
	№ 350
	Остановочный комплекс по ул. Гончарова (напротив здания ОМВД, район дома ул. Гончарова д. 14)
	1 доска объявлений

	16.
	 № 341
	3-й микрорайон (в районе магазина «Леопольд» по ул. Кишиневской д. 40)
	1 доска объявлений

Начальник  организационно-

контрольного отдела

           Е.Ф. Латыпова